Zarzadzenie ZW Nr 0050.130.2019

Wojta Gminy Popow z dnia 10 pazdziernika 2019 r.
W sprawie: w sprawie zmian w budzecie Gminy Popow.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869) i Uchwaty 18/111/2018 Rady Gminy Popow Wojt Gminy
Popdéw zarzadza, co nastepuje:

§1
Dokonuje sie nastepujgcych zmian w dochodach t?udZetu
Dziat Nazwa Zmniejszenie  Zwigkszenie
010 Rolnictwo i towiectwo 113.193,99

Dotacja od Wojewody Slgskiego na wyptate
zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie

paliwa wykorzystywanego do produkcji rolnegj 113.193,99

- dochody biezgce 113.193,99
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,

kontroli oraz ochrony prawa oraz sgdownictwa 17.300,00

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na

Przeprowadzenie Wyboréw do Sejmu i Senatu 17.300,00

- dochody biezgce 17.300,00
852 Pomoc spoteczna 780,00

Dotacja od Wojewody Sigskiego na zadania

zwigzane z ustugami opiekunczymi 780,00

- dochody biezace 780,00
855 Rodzina 400.021,00

Dotacja od Wojewody Slaskiego na wyptate

$wiadczenia 500+ 400.000,00

- dochody biezgce 400.000,00

Dotacja od Wojewody Slgskiego na
wydatki zwigzane z wydawaniem Karty

Duzej Rodziny 21.00
- dochody biezgce 21,00
© 531204,99
§2

Dokonuje sig nastepujgcych zmian w wydatkach budzetu
Dziat Rozdziat Nazwa Zmniejszenie  Zwiekszenie
010 Rolnictwo i towiectwo 113.243,99
01095 Pozostata dziatalnos¢ 113.193,99
- wydatki biezgce 113.193,99
- wydatki jednostek budzetowych 113.193,99

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan

statutowych 113.193,99
01030 Izby rolnicze 50,00
- wydatki biezgce 50,00
- wydatki jednostek budzetowych 50,00

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych 50,00



400

600

751

750

754

40002

60016

60053

75108

75023

75075

75412

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczng gaz i wode
Dostarczanie wody
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Transport i fgcznosé
Drogi publiczne gminne
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych
Infrastruktura telekomunikacyjna
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Urzedy naczelnych organéw wiadzy parstwowe;j,
kontroli oraz ochrony prawa oraz sgdownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
- wydatki biezgce
- Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast, miast na prawach
powiatu)
- wydatki biezace
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
- wydatki biezgce
- dotacje
- Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych
- wydatki majgtkowe
- inwestycje i zakupy inwestycyjne
- dotacje

50,00
50,00
50,00
50,00

50,00

418,41
418,41
418,41

418,41

418,41

3.300,00

3.300,00
3.300,00
3.300,00

3.300,00

28.792,00
28.792,00
3.000,00

3.000,00
3.000,00

3.000,00
25.792,00
25.792,00
25.792,00

15.228,00
15.228,00
15.228,00
15.228,00
15.228,00

50,00

50,00
50,00
50,00
50,00
17.718,41
17.718,41

17.718,41
17.300,00

418,41

3.300,00

3.300,00
3.300,00
3.300,00
3.300,00
36.750,00
36.750,00
9.750,00
27.000,00

27.000,00



758

852

855

75818

85219

85228

86501

85503

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogdine i celowe
- wydatki biezace
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych
- rezerwa ogolna przeznaczona jest na
zwigkszenie wydatkow biezgcych w rozdziale
01030 Izby rolnicze, 75412 Ochotnicze straze
Pozarne i 40002 Dostarczanie wody.

Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych
- wynagrodzenia i skfadki od nich naliczone
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze
- wydatki biezace

- Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Karta duzej rodziny
- wydatki biezgce

- wydatki jednostek budzetowych

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

23.236,00
23.236,00
23.236,00
23.236,00

23.236,00

200,00
200,00
200,00
200,00

200,00

55.996,41

980,00
200,00
200,00

200,00

780,00
780,00
780,00

780,00

400.021,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
21,00
21,00
21,00

21,00

587.291,40



Tabela Nr 3 do Uchwaty budzetowej Nr 18 / 111 / 2018 otrzymuije brzmienie

§3

PLAN

dochodéw i wydatkéw zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
jednostce samorzadu terytorialnego ustawami

Dzial Rozdzial Nazwa Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i fowiectwo 290.337,19 290.337,19
01095 Pozostata dziatalnosé 290.337,19
- wydatki biezace 290.337,19
750 Administracja publiczna 32.229,00 32.229,00
75011 Urzedy wojewddzkie 32.229,00 32.229,00
wydatki biezace w tym: 32.229,00
wynagrodzenia
i sktadki od nich naliczone 28.332,00
751 Urzgdy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli oraz ochrony prawa
oraz sadownictwa 44.800,00 44.800,00
75101 Urzgdy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli oraz ochrony prawa
oraz sgdownictwa 1.253,00 1.253,00
- wydatki biezgce 1.253,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 29.296,00 29.296,00
- wydatki biezgce 29.296,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikéw wojewddztw, wybory wojtdw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewodzkie 3.873,00 3.873,00
- wydatki biezgce 3.873,00
- wynagrodzenia i pochodne 798,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 27.678,00 27.678,00
- wydatki biezgce 27.678,00
- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone 8.990,15
752 Obrona narodowa 300,00 300,00
75212 Pozostate wydatki obronne 300,00 300,00
- wydatki biezgce 300,00
801 Oswiata i wychowanie 47.928,66 47.928,66
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego 47.928,66 47.928,66
dostepu do podrecznikdw, materiatéw 47.928,66
edukacyjnych lub materiatéw ¢wiczeniowych
- wydatki biezgce
851 Ochrona zdrowia 1.000,00 1.000,00
85195 Pozostata dziatalnosé 1.000,00
- wydatki biezace 1.000,00
852 Pomoc spoteczna 58,01 58,01
85215 Dodatki mieszkaniowe 58,01 58,01
- wydatki biezgce 58,01
855 Rodzina 2.174.776,00 |  2.174.776,00




85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z 2.002.753,00 2.002.753,00
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
-wydatki biezace w tym: 2.002.753,00
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 139.942,00
85503 Karta duzej rodziny 313,00 313,00
- wydatki biezgce 8,00
85504 Wspieranie rodziny 156.240,00 156.240,00
-wydatki biezace 156.240,00
w tym wynagrodzenia 47.335,00
85513 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 15.470,00 15.470,00
oplacane za osoby pobierajgce niektore
swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o swiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajace zasitki dla opiekundw,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie
zasﬁkow‘dl-a 9p1ekunow 15.470,00
- wydatki biezace
w tym wynagrodzenia 15.470,00
Ogolem | 2.591.428,86| 2.591.428,86

PLAN

dochodéw i wydatkéw na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
zlecone jednostce samorzadu terytorialnego zwigzane z realizacjg Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Dzial Rozdzial Nazwa Dochody Wydatki
855 Rodzina 3.490.000,00 |  3.490.000,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 3.490.000,00 3.490.000,00
-wydatki biezace w tym: 3.490.000,00
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 52.800,00
Ogoélem
3.490.000,00 |  3.490.000,00

PLAN
dochodéw i wydatkéw na zadania biezace realizowanie na podstawie porozumien ze starostwem
powiatowym.
Dzial Rozdzial Nazwa Dochody Wydatki
754 Bezpieczenistwo publiczne i ochrona 2.500,00 2.500,00
przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna 2.500,00 2.500,00
-wydatki biezace w tym: 2.500,00
Ogoélem 2.500,00 2.500,00




PLAN DOCHODOW

podlegajacych przekazaniu do budzetu panstwa

zwigzanych z realizacja zadan zleconych

Dzial Rozdzial Nazwa i zrédla dochodéw § 235 Kwota dochodow
855 Pomoc spoteczna 25.927,00
85502 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na 25.900,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
85503 Karta duzej rodziny 27,00
Razem 25.927,00

PLAN DOCHODOW I WYDATKOW

Realizowanych z dotacji otrzymanych z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan wlasnych

biezacych gminy

Dzial | Rozdzial Nazwa Dochody Wydatki
801 Oswiata i wychowanie 233.435,00 |233.435,00
80101 Szkoty podstawowe 30.000,00  |30.000,00
- wydatki biezace 30.000,00
80104 Przedszkola 203.435,00 |203.435,00
- wydatki biezgce 203.435,00
- wynagrodzenia i skfadki od nich naliczone 163.872,00
852 Pomoc spoteczna 160.960,00 | 160.960,00
85213 Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane 6.444,00 6.444,00
za osoby pobierajgce niektdre $wiadczenia z
pomocy spotecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spolecznej
- wydatki biezace w tym: wynagrodzenia i 6.444,00
sktadki od nich naliczone 6.444,00
85214 Zasitki oraz pomoc w naturze oraz sktadki 15.049,00 15.049,00
na ubezpieczenia spoteczne
- wydatki biezace 15.049,00
85216 Zasilki state 46.561,00 46.561,00
-wydatki biezace 46.561,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 62.126,00 62.126,00
-wydatki biezgce 62.126,00

W tym: wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone

62.126,00




854

85228

85230

85415

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

- wydatki biezace

Pomoc w zakresie dozywiania

- wydatki biezgce

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

- wydatki biezgce

780,00

18.000,00

13.015,00

780,00
780,00
18.000,00
18.000,00

13.015,00

13.015,00
13.015,00




§4

Zalacznik Nr 1 do Uchwaty 18 / II1 /2018 otrzymuje brzmienie:

Dotacje udzielone z budzetu Gminy Popow

Lp.

Beneficjenci zaliczani do sektora
finanséw publicznych

Beneficjenci niezaliczani do sektora finansow
publicznych

Kwota

Dotacje

Dotacje

Przed | Podmioto Celowe
mioto | we

we Na Na zadania
zadania | inwestycyjne
biezace

Przedm | Podmio | Celowe
iotowe | towe

Na zadania | Na zadania
biezace inwestycyj
ne

Jednostki
ktore
wygraja
konkursy
na real.
zadan
wlasnych
w zakr.
kultury

fiz. i sportu

69.000,00

Osoby
fizyczne na
usuwanie
azbestu

20.000,00

Osoby
fizyczne
na dof.
budowy
przydom.
oczyszczal
ni $ciekow

20.000,00

Biblioteka

153.000,00

Gminne
Centrum
Kultury

45.100,00

OS.Pz
terenu
Gminy
Popéw

35.485,00

0,00

Powiat
ktobucki

1.780.000,00

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy

§5

§6

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




